
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 25.05.2021 року № 378
                                                               м. Бровари 

Про схвалення Програми розроблення 
містобудівної документації населених 
пунктів Броварської міської  
територіальної громади Броварського 
району Київської області на 2021 -2023 роки

На виконання підпункту 1 пункту а) частини 1 статті 27 Закону України                   
“Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись  статтями 10, 16, 17, 18 
та 19 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, подання 
Управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 19.05.2021 р.            
№ 11-3/430, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Програму розроблення містобудівної документації населених 
пунктів Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області на 2021 - 2023 роки (далі - Програма), яка додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО


